
Čistička vzduchu Smart Concept CA1020 PERFECT AIR 

 
Trojnásobná filtrace vč. UVC 

Barevné LED podsvícení 
Mobilní aplikace 

 
 
Zdravé klima doma i v kanceláři 

Čistička vzduchu Smart Concept CA1020 pomůže odstranit škodliviny, které v 
domácnostech vznikají nebo tam pronikají z venkovního prostředí. Disponuje 
výkonem 150 m³/h a 4 rychlostmi čištění vzduchu včetně automatického režimu, 
který si uzpůsobí výkon podle míry znečištění. Je tichá, snadno přenositelná a 
vhodná do místností o velikosti až 20 m2.  

 
 

Jednoduché ovládání pomocí dotykového panelu nebo mobilní aplikace 
Čističku vzduchu Smart Concept CA1020 Perfect Air můžete ovládat pomocí 
dotykového panelu na těle spotřebiče nebo přes mobilní aplikaci Concept 
Home. Na dálku ji spustíte nebo vypnete, zkontrolujete aktuální stav ovzduší 
v místnosti nebo upravíte rychlost čištění. V aplikaci můžete také vytvořit 
týdenní plán, ve kterém si zvolíte konkrétní dny i časy, kdy chcete mít 
čističku v provozu.  
 

Filtrační systém včetně UVC zlikviduje až 99,9 % bakterií, virů a alergenů 
Čistička vzduchu CA1020 disponuje třemi stupni filtrace vzduchu. 
Karbonový filtr pohlcuje jedovaté, dusivé a další zapáchající plyny a 
výpary různého původu, jako např. formaldehyd, benzen nebo cigaretový 
kouř. HEPA filtr 13 zachytí částice od velikosti 0,1 mikrometru 
s účinností 99,9 % (prach, pyl, kouř, bakterie, viry, alergeny, spóry plísní 
apod.). Ultrafialové záření likviduje škodlivé bakterie, viry, plísně a 
pohlcuje zápach.  

 

Barevné podsvícení, které vás upozorní na kvalitu ovzduší v 

místnosti 
Čistička je opatřena senzorem prachových částic v podobě 
barevného LED podsvícení, díky kterému v reálném čase vidíte 
kvalitu ovzduší v místnosti: modrá = vynikající kvalita ovzduší (do 
75 PM2,5) • zelená = mírné znečištění (76 – 150 PM2,5) • žlutá = 
střední znečištění (151 – 225 PM2,5) • červená = vysoké znečištění 
(225 PM2,5 a více). Přesnou hodnotu kvality ovzduší vám ukáže 
mobilní aplikace. 
 
 
 



 
Mimořádně tichý provoz 
Velkou předností čističky CA1020 je její velmi tichý provoz. Na 
nejnižším stupni výkonu dosahuje pouhých 28 dB, což oceníte 
zejména v noci. Dopřejte si čistý vzduch i během spánku. Ráno 
se probudíte svěží a odpočatí.  
 
 
 

Co je to PM2,5?  
Jsou to částice poletující v ovzduší, jejichž maximální průměr je 2,5 
mikrometru. Pro reálnou představu se jedná o částice, které jsou v průměru 
až 28x menší než průměr lidského vlasu a 36x menší než zrnko písku. 
Vdechnutím mohou mít tyto nečistoty neblahý vliv na zdraví člověka. 
 
 
 
Technické parametry: 
Atraktivní design vhodný do moderních prostor 
Zachytí částice, alergeny, pyl, pachy, plyny (formaldehyd), spóry plísní 
3 stupně filtrace vzduchu (HEPA filtr 13, karbonový filtr, UVC) 
Cirkulace vzduchu: 150 m3/h 
Vhodné do místnosti velikosti až 20 m2 
Senzor prachových částic 
Mobilní aplikace Concept Home 
4 rychlosti čištění vzduchu vč. automatického režimu 
LED barevné podsvícení  
Časovač (2, 4, 8 h) 
Funkce připomenutí výměny filtrů 
Hlučnost: max. 49 dB 
Rozměry: průměr 215 mm, výška 365 mm 
Délka přívodního kabelu: 190 cm 
 
Dokoupitelné příslušenství: 
HEPA filtr 13 + karbonový filtr (42394369) 
 
 
 


